می شود، منتشر شد.

به گــزارش نوســان و بــه نقل از ســتاد
اطلاع رســانی سی و ســومین جشنواره
بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان،
این دوره جشنواره، براســاس توافق نامه
سازمان سینمایی، بنیاد سینمایی فارابی

و شــهرداری اصفهان، و با عنایت به شیوع
جهانی کوویــد-۱۹، از ۲۷ مهر ماه لغایت
۲ آبان ۱۳۹۹ )۱۸ اکتبر لغایت ۲۳ اکتبر
۲۰۲۰( به صورت مجازی و نمایش آنلاین،
در قالــب رقابتی در دو بخش »مســابقه
ســینمای ایران« و »مســابقه سینمای
بین الملل« برگزار و در آن جوایزی به شرح
زیر به برگزیدگان جشــنواره اهدا خواهد
شــد. لازم به ذکر اســت با در نظر گرفتن
شرایط و مقتضیات زمان و متناسب با آن،
تصمیمات لازم، در خصوص جزئیات روش

برگزاری جشنواره توسط دبیرخانه اعلام
خواهد شد.

ســی و ســومین جشــنواره بین المللی
فیلم های کودکان و نوجوانان از ۲۷ مهر ماه
لغایت ۲ آبان ۱۳۹۹ )۱۸ اکتبر لغایت ۲۳
اکتبر ۲۰۲۰( به صورت مجازی و نمایش
آنلاین برگــزار خواهد شــد و متقاضیان
شرکت در جشنواره برای ثبت نام و کسب
اطلاعــات بیشــتر می توانند به ســامانه
و www.portal.icff.ir دبیرخانــه:
شــماره تلفن هــای ۰۲۱-۲۲۷۳۵۰۹۰،

۲۲۷۳۴۸۰۱-۰۲۱ ، ۱- ۲۲۷۴۱۲۵۰- ۰۲۱ در
تهران و در اصفهان با شماره ۳۲۲۲۵۵۲۵
– ۰۳۱ تماس بگیرند.